2
2

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИИ
ЙЫШĂНУ

__.__.2022 ç.       ___ №

хула евěрлě Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.2022 г.     № __
поселок городского типа Ибреси

О внесении изменений в постановление
администрации Ибресинского района
от 02.06.2021 № 279 «Об утверждении

Порядка определения объема и условий

предоставления субсидий из бюджета

Ибресинского района Чувашской Республики
муниципальным бюджетным и автономным
учреждениям на иные цели»
В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Ибресинского района Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета Ибресинского района Чувашской Республики муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Ибресинского района Чувашской Республики на иные цели, утвержденный постановлением администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 02.06.2021 № 279 следующие изменения:
В пункт 1.3. добавить абзац:
«32) осуществление мероприятий по текущему ремонту имущества, находящегося в муниципальной собственности или переданного в безвозмездное пользование муниципальному учреждению.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Глава администрации

Ибресинского района

                               И.Г. Семенов

Зиновьева О.В.
(2-11-45)